

ROMANEIO 9185

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/10/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **170 - CASA AMARELA CHOPERIA E COZINH** Nome Fantasia: **CASA AMARELA CHOPERIA E COZINHA**

Endereço.....: **RUA DONA FRANCISCA, 773**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 4101-3824**

CEP.....: **89221-006** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **22.904.763/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898931430330	OVO DE CODORNA DEFUMADO 300G DANIMAR (DANIMAR)	6	VD	R\$ 13,50	R\$ 81,00
7898931430798	PEPINO BURGER PICKLES VIDRO 450G DANIMAR (DANIMAR)	2	VD	R\$ 12,50	R\$ 25,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 36,90	R\$ 73,80
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898015880051	BETERRABA VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 35,50	R\$ 71,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **14,000**

Data Pagto: **10/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 330,60**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 9185

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/10/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **170 - CASA AMARELA CHOPERIA E COZINH** Nome Fantasia: **CASA AMARELA CHOPERIA E COZINHA**

Endereço.....: **RUA DONA FRANCISCA, 773**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 4101-3824**

CEP.....: **89221-006** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **22.904.763/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898931430330	OVO DE CODORNA DEFUMADO 300G DANIMAR (DANIMAR)	6	VD	R\$ 13,50	R\$ 81,00
7898931430798	PEPINO BURGER PICKLES VIDRO 450G DANIMAR (DANIMAR)	2	VD	R\$ 12,50	R\$ 25,00
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 36,90	R\$ 73,80
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 39,90	R\$ 79,80
7898015880051	BETERRABA VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	2	VD	R\$ 35,50	R\$ 71,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **14,000**

Data Pagto: **10/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 330,60**

Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: